Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it36
SLIM  4mm - 24V  -  IP20 LED 2216
	 Strisce flessibili a LED 24V autoadesive  IP20
• 	140 led/m -  4,5W/m - LED 2216
• 	210 led/m -  8W/m - LED 2216
• 	180 ed/m  - 11W/m - LED 2216
•	 Ultra slim: 4mm
• 	Ridotta spaziatura dei LED per una luce omogenea

4 mm
50 mm / 140 led/m
2
4
V
D
C
2
4
V
D
C --
++
Datasheet download
Part Number CCT (K) Lumen/m LED/m V (Typ) Cut W/m IP EEC*
A41F24144527 2700K 540 140 24V/DC 50mm 4,5W IP20 E
A41F24144530 3000K 620 140 24V/DC 50mm 4,5W IP20 E
A41F24144540 4000K 650 140 24V/DC 50mm 4,5W IP20 E
A41F24210827 2700K 980 210 24V/DC 33,3mm 8W IP20 E
A41F24210830 3000K 1080 210 24V/DC 33,3mm 8W IP20 E
A41F24210840 4000K 1140 210 24V/DC 33,3mm 8W IP20 E
A41F24181130 3000K 1070 180 24V/DC 33,3mm 11W IP20 F
** The EEC specification refers in each case to the instalLED light source(s)